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KARMA DLA SZCZENIĄT JUNIOR KRÓLIK
DUŻE RASY 2KG

Cena 39,99 zł

Kod producenta EGF-0816

Kod EAN 5906744508169

Stan opakowania oryginalne

Waga produktu (old) do 2 kg

Waga w ofercie 2 kg

Smak królik

EAN (GTIN) 5906744508169

Wielkość psa rasy średnie (10-25 kg)

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

2 kg

Wiek zwierzęcia szczenięta i młode psy

Nazwa handlowa Karma dla szczeniąt EUPHORIA
Gluten Free z Królikiem (średnie i

Marka BioFeed

Kod producenta EGF-0816

Opis produktu

KARMA DLA SZCZENIĄT KRÓLIK ŚREDNIE I DUŻE RASY
GLUTEN FREE 2KG
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Zaspokajająca potrzeby żywieniowe szczeniąt karma z królikiem. Najwyższa jakość składników, smakowitość oraz 
dopasowanie do wielkości i stadium rozwoju czworonoga - to właśnie podstawa receptury karmy dla psa szczeniaka Euphoria
Gluten Free z królikiem. Skład karmy został opracowany z myślą o zapotrzebowaniu szczeniąt na wszystkie niezbędne
składniki odżywcze, witaminy i minerały. Pomaga rozpocząć przygodę szczeniaka z pełnoporcjową karmą.

Sucha karma Euphoria Gluten Free dla szczeniaka z Królikiem to:

smakowita karma z dodatkiem mięsa królika
bezglutenowa receptura (wolna od glutenu pszenicznego, soi, kazeiny)
nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3 i 6
dodatek warzyw, owoców i ziół
prebiotyk - stabilizator flory jelitowej
naturalne antyoksydanty (witamina E i rozmaryn)
odpowiedni stosunek wapnia do fosforu dla rozwijającego się organizmu szczeniąt
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karma dla szczeniąt średnich i dużych ras
bez alergenów i dodatku barwników
chrupki odpowiednie dla psów średnich i dużych ras

SKŁAD:
mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 45.5% (w tym królik), olej z łososia 1%, kukurydza, ryż, pulpa buraczana, brokuły,
pomidory, szpinak, glukozamina, siarczan chondroityny, żurawina, borówki, ekstrakty: rozmaryn lekarski, winorośl właściwa,
kurkuma, grejpfrut, goździkowiec jednogwiaździsty

SKŁADNIKI ANALITYCZNE:
białko surowe: 28%
tłuszcz surowy: 15%
popiół surowy: 7%
włókno surowe: 2.5%
wilgotność: 9%
energia metaboliczna: 3.799kcal
Omega 3: 0.5%
Omega 6: 2.3%
wapń: 1.6%
fosfor: 1.0%

DODATKI:
witamina A (3a672a) 17.500IU; witamina D3 (3a671) 1.500IU; witamina E (3a700) 120mg, cynk (3b605) siarczan cynku
jednowodny 125mg; żelazo (3b103) siarczan żelaza jednowodny 100mg; miedź (3b405) siarczan miedzi pięciowodny 10mg;
mangan (3b503) siarczan manganu jednowodny 5mg; jod (3b202) bezwodny jodan wapnia 1.5mg; selen (3b801) selenin sodu
0.2mg

DODATKI SENSORYCZNE:
Yucca schidigera 300mg

DODATKI ZOOTECHNICZNE:
stabilizator flory jelitowej Enterococcus faecium NCIMB 10415 109 cfu/g
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